COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO

Diretoria Administrativa

Superintendência de Licitações e Contratos

CORSAN

Rua Caldas Junior, 120  –  18º andar  –  Centro  – Porto Alegre – RS  –  CEP 90.010.260  –  Fone (0xx51)-3215-5605

PE Nº 189/15

Assunto: Habilitação

 De acordo com o previsto na obs. do item 4.2 Da Habilitação (Fl. 8) do
Edital do Pregão Eletrônico nº 189/15-SULIC/CORSAN, informo que às
13h30min do dia 12/02/2015, será comunicado no Sistema de Compras do
Pregão On Line Banrisul, o resultado da análise dos documentos de
habilitação da empresa MULTTI SERVIÇOS TECNOLOGIA AMBIENTAL
LTDA.

Porto Alegre, 11 de fevereiro de 2016.

Atenciosamente,

Fernanda Nascimento da Silva
Pregoeira